
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna@khsova.cz 

 

Strana:  1 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci 

 
KHS Moravskoslezského kraje – poskytování hlasových a 

datových služeb prostřednictvím mobilního operátora 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti ze dne 25. 9. 2019 
 
1. Zadavatel požaduje neomezený datový tarif typ 3 a 4. Dovolujeme si Zadavatele upozornit, že 

samostatný datový tarif na trhu momentálně není k dispozici a je u všech poskytovatelů nabízí 
se v kombinaci pouze s neomezeným hlasovým tarifem. 
 
Samostatné použití neomezeného datového tarifu ve strojových zařízení není v současné době 
žádným poskytovatelem GSM mobilních služeb podporováno a je navíc v rozporu s obchodními 
podmínkami.  Navíc zadavatel nespecifikuje technický rozdíl mezi tarify 3 a 4 a tyto se tak jeví 
jako naprosto stejné.  
 
Žádáme tímto zadavatele o změnu zadání a nastavení adekvátních požadovaných FUP u 
datového tarifu typ 3 a 4. 
 

 Odpověď: 
   Datový tarif typ 1 bude jako kombinace s hlasovými tarify typu 1 a 2 
   Datové tarify typ 2 a 3 budou v kombinaci s hlasovými tarify typu 1 
   Datový tarif typ 4 je určen pro zařízení typu NTB, tablet apod. k připojení k internetu 

 
V případě, že dodavatel je schopný poskytnout datový tarif typ 4 pouze v kombinaci 
s jiným tarifem (hlasovým) uvede cenu celkovou a tuto skutečnost uvede v poznámce 
v Příloze č 2 – specifikace zakázky - ceny 
 

 
 
  
V Ostravě, 3.10.2019 

mailto:podatelna@khsova.cz

	Veřejná zakázka malého rozsahu na akci
	Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti ze dne 25. 9. 2019
	1. Zadavatel požaduje neomezený datový tarif typ 3 a 4. Dovolujeme si Zadavatele upozornit, že samostatný datový tarif na trhu momentálně není k dispozici a je u všech poskytovatelů nabízí se v kombinaci pouze s neomezeným hlasovým tarifem.
	Samostatné použití neomezeného datového tarifu ve strojových zařízení není v současné době žádným poskytovatelem GSM mobilních služeb podporováno a je navíc v rozporu s obchodními podmínkami.  Navíc zadavatel nespecifikuje technický rozdíl mezi tarify...
	Žádáme tímto zadavatele o změnu zadání a nastavení adekvátních požadovaných FUP u datového tarifu typ 3 a 4.
	Odpověď:
	Datový tarif typ 1 bude jako kombinace s hlasovými tarify typu 1 a 2
	Datové tarify typ 2 a 3 budou v kombinaci s hlasovými tarify typu 1
	Datový tarif typ 4 je určen pro zařízení typu NTB, tablet apod. k připojení k internetu
	V případě, že dodavatel je schopný poskytnout datový tarif typ 4 pouze v kombinaci s jiným tarifem (hlasovým) uvede cenu celkovou a tuto skutečnost uvede v poznámce v Příloze č 2 – specifikace zakázky - ceny
	V Ostravě, 3.10.2019

